平成 28 年 5月 10 日

各  位

会 社 名 大平洋金属株式会社

代 表 者 代表取締役社長 佐々木 朗

(コード番号 5541 東証第１部)

問合せ先 取締役常務執行役員 菅井 一之

(ＴＥＬ 03-3201-6681)

役員報酬の一部自主返上に関するお知らせ

当社が平成 28 年 5 月 10 日に公表いたしました「平成 28 年 3 月期決算短信」のとおり、

当社フェロニッケル製品の販売価格形成の指標となる当社適用ＬＭＥニッケル価格は軟調

な動きであり、また、ニッケル鉱石価格は依然高水準で推移しており、業績に大きな影響

を与えております。この事業環境が当面継続する見通しで経営に与える影響が大きいこと

を踏まえ、平成 28 年 2 月 10 日に東京証券取引所へ開示しました「役員報酬の一部自主返

上に関するお知らせ」の内容を更に下記のとおり変更いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．自主返上の内容 代表取締役社長 ： 月額報酬の 20％ → 30％

取締役専務執行役員 ： 月額報酬の 15％ → 20％

取締役常務執行役員 ： 月額報酬の 10％ → 15％

取締役上席執行役員 ： 月額報酬の 5％ → 10％

２．実施期間 平成 28 年 5月分より平成 28年 6月分までの 2ヶ月間

以上